cionem & discrecionem bonorum & legalium virorum. Fiuitis

autem placitis de predictis breuibus, sine per placitum, sine

per formam pacis, & predictis Tboma & Jobanna conseruatis

indempn/Z>»s, vt predictum est, tunc litera obligatoria. C.

librarum, que pro predicta garr««i' facieuda, penes Robertum

Thank you for purchasing from Ebay Shop Retromedia

Thankyou for your purchase Click here to visit  Flatcapsandbonnets.com

Thankyou for your purchase Click here to visit  Flatcapsandbonnets.com

http://stores.shop.ebay.co.uk/retromedia
http://www.flatcapsandbonnets.com
http://www.flatcapsandbonnets.com

GERARDESTON. 199

de Basiuges, per consilium parcium, residet, dicto Magistro ct

Domui sue, statini & siue coutradictioue dictorum Tliomo &
Joliauuc, rcddautur, ita quod iu posterum nullum vigorcm
obtiueat, & pro nulla babcatur. Et si predicti Tbomas &
Jobauua per predictum magistrum in predictis placitis non
conseruentur indempnes, prout supradictum est (quod absit)

placitis predictis finitis, predicta litera obligatoria predictis

Tbome & Jobanue, per mauus dicti Roberti redclatur, sine

alicuius contradictione. In cuius rei testimonium presenti

scripto bipartite partes sigilla sua apposuerunt, Hijs

testibus :

—

Roberto de Basingis,

Michacle do Barucwell, & alijs.

41. [Carta lloherti Mascarel, conccssa Johanni de

3Ianningford.]

^CIANT presentes & futuri, quod Ego Robertus Mascarel
dedi, coucessi, &l presenti carta mea confirmaui, Jobauni

de Maniford septem acras terre in Gerardeston, videlicet

totam terram meam, quam babui in campis predicte villc,

die confectiouis buius carte, & totum moutem meum, quem
babui in predicta villa, videlicet totam terram & totum
Seillium meum^ quod babui, vel babere potui, in montibus
eiusdem ville, cum spinis & alijs vesturis in predicto monte
crescentibus, cum pertinentijs suis. Et totam pasturam
meam, quam babui, vel babere potui, tam in campis, quam
in montibus predicte ville, cum iure dictum montem, dictas

spinas & dictam pasturam defendendi, & de eisdem impar-

caudi, & attacbiandi, sicut Ego unquam melius & liberius

ea defenderc, & de eisdem imparcare & attacbiare possent,

si ea dicto Jobauni non dedissem, cum omnibus pertinentijs

suis, excepta pastura ad duo aueria, quas ad opus meum
retiuui

;
preterea dedi & concessi eidcm Jobanni quamdam

placeam de curia mea, contiueutem iu longitudine & lati-

tudine sexaginta & viij" pedes, per totum, ad quandam
ponfoldam sibi faciendam, ad predicta imparcamenta &
attacbiamenta imponenda ; Habendas k> tenendas dictas

predictas vij acras terre, dictum montem, dictam pasturam &,

- " Sollio, Seliou, Seilluin, i.e., terr.a data iutcr duos siilcos, iu

Latiu Porca, iu En<iflisli a Stitch or liid<ic of laud, aud iu some places

ouly called a ' Laud'." Sometimes lialf au acre, more or less. T.
Blouut, Law Diet. See above, p. 171^'.
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p. 146. dictam * placeam, sicut predictum est, dicto Johauni, &
lieredibus suis, vel cuicuuque assignare voluerit, libere,

quiete & iutcgre imperpetuum de me & beredibus imper-
petuum. Et Ego Robertas, & heredes mei, totain predictam
terram, predictum montem & pasturam, cum omnibus
pertiueutijs suis & cum libero iugressu & egressu ad dictam
poufoldam supradicto Johanui & beredibus suis vel assigatis

suis contra omnes gentes, warautisabimus imperpetuum.
Et in buius rei testimonium preseuti carte sigillum meum
apposui, Hijs testibus :

—

Willelmo de Cerde,

Alexandro de Cbalke,

Rogero, filio suo,

Henrico, Tulet,

Jobanni Witber,

S(imone) Witber,
Tboma de Gerardeston, & abjs.

42. [Carta Martini de Gerardeston.]

QCIANT presentes & futuri, quod Ego Martinus de
Gerardeston concessi, & vendidi & bac preseuti carta

mea coufirmaui, magistro & fratribus & sororibus bospitalis

beati Nicbolai nouarum Sarum, pro xv. soHdis sterlingorum,

quos mibi ad vrgens negocium meum dederunt pre manibus,
duas acras terre mee de Gerardeston excolibl'es & pasturam
vnius bonis & x ouium cum pcrtineutijs ibidem

; quarum
duarum acrarum terre vna iacet in campo occidentaH de
Huggedeslincb, & se extendit vsque orientem, inter tunc
terram domini Godefridi de Skydmore, & tunc terram Rogeri
Bigge : Et altera acra iacet in campo orientali, & se extendit

versus aquilonem in la redelande, inter tunc terram Pbilippi

de Gerardeston, & tunc terram Jobannis Bigge ; Habend' &
tenend' dictis magistro & fratribus & sororibus libere &
quiete, bene & pacitice, absque omni clameo mci, vel meorum
imperpetuum. Et ego dictus Martinus, et beredes mei,

vol nostri assignati, tenementum predictum, magistro, fratri-

bus & sororibus, predictas duas acras terre & pasturam, cum
pertinentijs, pro predictis xv solidis sterlingorum contra

omncs bomines & feminas warantisare, dcfendere, & tam de
redditu, quam de omnibus scctis, querelis, exactionibus,

seruicijs secularibus, & demandis, acquictare imperpetuum.
Vt bee autem mea conccssio & vcndicatio, buius carte mee
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confirmacio, & eiusdem warantia, lirme & stabiles per-

maneant imperpctiium, presentem cartam per sigilli mei
apposiciouem roboraui, Hijs testibus :

—

Domino Godefrido de Skydmoro, &
Thoma le Butillicr, militibus,

Henrico de Monte sorrell',

Roberto Mascarel,

Johaunc de Gerardeston,

Pbilippo Cosyn, & alijs.

*43. [Carta Henrici Jilij Martini de Gerardeston, conccssO' *
j). 147.

Episcopo, Capitulo, ei HosjntaU.] ^

QCIANT presentes & futuri quod Ego Henricus Alius

Martini de Gerardeston, dedi, concessi, & presenti carta

mea confirmaui, Deo, & Domino E,, Dei gratia episcopo [Egidiodc

Sarum, & capitulo Sarum, & hospitali sancti Nicbolai
^^J'}^^\°^^^

eiusdem loci, mansum meum cum tota terra & Jure quod
babui vel babere potui, vel babere potero, in Gerardiston,

cum omnibus liberis suis pertinentijs & omnibus scruicijs,

in quibus Dominus Godefridus Skydamor, & Pbilippus do
Gerardeston, & eorum beredes, mibi debuerunt facere, pro

terra, quam pater mens eis dedit per cartam suam, que terra

mea sic distincte iacet per loca,

videlicet in campo orientali vna acra, iuxta prcdictum
mansum, & vna acra in la slade, inter duas acras Jobannis
do Gerardeston, & vna in la garcdlande, inter duas acras

predicti Jobannis, & vna acra capitalis iacet iuxta acram
Thome de Gerardeston, & extendit se super mycbilclyft", &
vna acra capitalis iuxta aquam Matildis vidue, & extendit se

ad montem.
Item in campo occidentali, vna acra in larueland,^ inter

acram Jobannis do Gerardeston, t*v: acram Matildis vidue, &
vna in la ^//ranges, inter terram Jobannis de Gerardeston, &
terram Jobimnis Bigge, & vna acra in la bull furlang, inter

terram Pbilippi de Gerardeston, & terram Matildis vidue, &
dimidia acra in eadem furlanga, inter terram Matildis vidue,

& Jobannis Bigge, & vna dimidia acra in la Cumbe, iuxta

terram predicte Matildis, & vna acra que extendit se vltra

viam que ducit ad Filide, inter terram predicti Pbilippi, ifc

' An old Imiul liiis written iu the margin :
" A notable tlocd, gotlier-

ing tho rest togotlior."

- Or, perhaps, ' lanu'liinil".
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terram JuLannis Bigge ; Tenendum & habendum predictis

Episcojio, capitulo, tt bospitali, libere, quiete, pacitice, et

integrc, sine aliquo retincmento, mei vel heredum meorum,
imperpetuum. Pro bac autem donacione, coucessione, &
carte mee confirmacione, dedit mibi, predictus, Episcopus
& capitulum Sexaginta solidos sterlingorum, in gersumam,
& vnam robam de russeto. Et vt bee mea donacio, & carte

mee confirmacio, robur firmitatis obtiueat, preseutem cartam
sigilli mei impressione* roboraui, Hijs testibus :

—

Domino Godefrido de Skidemore,
Domino Thoma le Tabler, militibus,

Jobanne de Gerardestou,

Roberto Mascerell,

Pbilir)po de Gerardeston,

Jobanne Wither,

Symoue Wither, & alijs.

44. [Carta Matlici le Venor, conccssa Jo. de Manifonl.]

CCIANT presentes & futuri, quod Ego Matbeus le Venor
remisi, & quiete clamaui, pro me & beredibus meis

Jobanni de Maniford totum ius & clameum quod babui, vel

habere potui, in octo acras terre, cum pertineutiis suis, in

Gerardeston, videhcet in illas viij acras terre, quas Alexander
de Chelk tenet in predicta villa, & si dictus Johannes pro

prcdicta terra placitare voluerit, ipse, nomine raeo, perquiret

breue domini Regis, & ego sequar cum eo, super dictum
Alexandrum, vel super quemcunquequi dictam terram tenucrit,

ad custum ipsius Johannis, donee ipsum fecerim attornatum
meum de dicta terra. Et si dictus Johannes, nomine meo,
dictam terram per legem terre recuperauerit, quieta &
absoluta ei, & beredibus suis, vel assignatis suis, remaneat
imperpetuum, secundum tenorem carte, quam inde de me
babuit. Et cum in plena seisina de dicta terra fuerit, dabit

mibi dictus Johannes dimidiam marcam argenti. Et si

dictus Johannes voluerit quod viij. alie acre, quas ei vendidi

in predicta villa, vel iste viij de quibus prcdictum est, vel

omiies xvj, si dictas viij acras recuperauerit, ei cyrogra-

pheutur in curia domini regis, ego veniam & faciam venire

vxorem mcam, ad custum ipsius Johannis, in comitatu Wil-
ionie vel alibi, coram iusticiarijs domini regis, vbicunque &
(juandocunque voluerit, & faciam ei dictam terram cirographiri.

Et vt hec mea rcmissio, quieta clamancia, & conuentio.
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perpetuc firmitatis robur obtiucaut, proscus scriptum sigilli

mei impressione roboraui, Hijs testibus :

—

W. de Cerde,

Joliaune Cusyn,
Willelmo Forestario,

Waltcro Wither,
R. Mascarel.

Waltero Coco,

W. Yergelay, & alijs.

45. [Carta Matildis, vxoris Mathei le Venor, concessa J. de

Maning/ord.]

gCIANT presentes & futuri quod Ego Matildis, que fui

vxor Mathei le Veuor, in legitima viduitatc mea, rcmisi
& quietum clamaui, de me & heredibus meis imperpetuum,
Johanni de Mauyford totum ius &, clameum* quod habui * p. 149.

vel quocuuque modo habere potui, iu xx acris terre, cum
perteuentiis suis in Gerardeston, de quibus idem Johauncs
tenet decern & octo acras, & Alexander de Chelk, duas acras

;

ita scilicet quod nihil iuris vel clamei in predicta terra vllo

tempore habere potero vel calumpniare imperpetuum. Et in

huius rei testimonium huic scripto sigillum meum apposui.

Hijs testibus :

—

Domino Johannc de Strode,

Joliannc Aleyn,

Johanne de Dcrneford,

11. Mascarel,

Thome le Yenor,

Thome Widemore,
Johanne Wither,
Symone Wither,

Roberto Strode, & alijs.

46. [Carta Mathei vcnatorls dc Suttona, concessa Jo. de

]V]iit}iiore et Alieie rxori.'

CCIANT presentes i*y: futuri quod ego Mathcus Venator dc
Suttona, assensu & bona voluntatc ^latiklis vxoris mce

& hcrcdum meorum, quiete clamaui Johanni de Whitcmorc,
& Alieie vxoris sue, filie magistri Marciani dc Wiltona, &
heredibus suis, viij acras in Gerardeston, quas clanuxucrunt
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versus mc, suas esse debcre, vt liberum maritagium dicte

Alicie a patre suo predicto magistro Marciano sibi datum.
Videlicet iu campo orieutali quatuor acras ; Scilicet vnam

acram capitalem, & vnam acram iu boriali parte de la cumbe,
& vnam acram super la hull, iuxta terram Henrici Tuleti

versus aquilouem, & vnam dimidiam acram sub "SValicrot,

iuxta terram Roberti de Seles, & dimidiam acram iuxta

terram Symonis Wither, ad caput de Walicrot versus orientem.

Et iu campo occidentali quatuor acras, videlicet medie-

tatem ipsius acre versus orientem, que iacet in opposite

Mathei Dauid, in cunfurlango ex boriali parte magni itincris,

& vnam acram iuxta terram Willelmi Muli, in eodem fur-

lango, & dimidiam acram iuxta duas acras dicti Roberti de

Seles in predicto furlango, & vnam acram in Lokkeslade,

iuxta terram magistri Marciani, versus australem, & dimidiam
acram in la cumbe, iuxta terram Ranulphi Bigge, versus

aquilouem. Et dimidiam acram super cathelbrathen, iuxta

terram Ade filij Baldewini, versus occidentem : Tenendas,

p. 150. habendas, & possidendas libere, quiete & *pacifice, cum
omnibus pertinentiis, & liberis consuetudinibus suis ; Red-
dendo mihi & heredibus meis annuatim, ipse & heredes sui,

pro omni seruicio ad me & heredes meos pertinente, ad

festum saucti Michaelis vj denarios, & ad festum Pasche vj

denarios. Saluo regali seruicio ad tantam terram spectante.

Et ego Matheus & heredes mei dictis Johauni & Alicie

vxori sue & eorum heredibus dictas viij acras & pertinentia,

contra omnes homines & feminas warantisabimus
;
pro hac

vero mea quieta clamancione, dederunt mihi in recognicionem

predicti Johannes & Alicia vxor sua xxx solidos sterlin-

gorum. Et vt hec mea concessio & quieta clamacio rata &
stabilis semper permaneat, sigilli mei apposicione hanc^ pre-